Systeemoverzicht
2023
Voor achtergrondinformatie over het gebruik van producten van
BioComp Dental verwijzen we u graag naar www.biocomp.eu.
Alle tandheelkundige producten zijn van titanium, tenzij anders vermeld.
Het instrumentarium is van rvs. In de gebruikershandleiding vindt u een
overzicht van alle materialen en bijbehorende behandeling.
BioConnect Productgroep

    BioConnect abutment, Locator®
  BCC-203-PN3015 BioConnect abutment, Locator®, Ø 3.9 mm, H 1.5 mm, L 3.3 mm
  BCC-203-PN3035 BioConnect abutment, Locator®, Ø 3.9 mm, H 3.5 mm, L 5.3 mm
  BCC-203-PN3055 BioConnect abutment, Locator®, Ø 3.9 mm, H 5.5 mm, L 7.3 mm
    BioConnect beettafel
  BCC-581-017007 BioConnect beettafel, L 7.0 mm
  BCC-581-017009 BioConnect beettafel, L 9.0 mm
  BCC-581-017011 BioConnect beettafel, L 11.0 mm
  BCC-581-017000 BioConnect beettafel, L 7.0 mm + L 9.0 mm + L 11.0 mm (set)
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
Systeemoverzicht BioConnect 20236
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
Meer informatie?  www.biocomp.eu
7
 BioComp implantaat, tweefasen HAVD
BC-1110-34VD08 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 3.4 mm, L   8.0 mm, HAVD
BC-1110-34VD10 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 3.4 mm, L 10.0 mm, HAVD
BC-1110-34VD12 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 3.4 mm, L 12.0 mm, HAVD
BC-1110-34VD14 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 3.4 mm, L 14.0 mm, HAVD
BC-1110-34VD16 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 3.4 mm, L 16.0 mm, HAVD
BC-1110-40VD08 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.0 mm, L   8.0 mm, HAVD
BC-1110-40VD10 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.0 mm, L 10.0 mm, HAVD
BC-1110-40VD12 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.0 mm, L 12.0 mm, HAVD
BC-1110-40VD14 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.0 mm, L 14.0 mm, HAVD
BC-1110-40VD16 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.0 mm, L 16.0 mm, HAVD
BC-1110-46VD08 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.6 mm, L   8.0 mm, HAVD
BC-1110-46VD10 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.6 mm, L 10.0 mm, HAVD
BC-1110-46VD12 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.6 mm, L 12.0 mm, HAVD
BC-1110-46VD14 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.6 mm, L 14.0 mm, HAVD
BC-1110-46VD16 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.6 mm, L 16.0 mm, HAVD
BC-1110-52VD08 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 5.2 mm, L   8.0 mm, HAVD
BC-1110-52VD10 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 5.2 mm, L 10.0 mm, HAVD
BC-1110-52VD12 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 5.2 mm, L 12.0 mm, HAVD
BC-1110-52VD14 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 5.2 mm, L 14.0 mm, HAVD
BC-1110-52VD16 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 5.2 mm, L 16.0 mm, HAVD
Meer informatie?  www.biocomp.eu
Systeemoverzicht BioComp 2023 7
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
   BioComp implantaat, tweefasen
 BC-1110-34ES08 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 3.4 mm, L   8.0 mm
 BC-1110-34ES10 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 3.4 mm, L 10.0 mm
 BC-1110-34ES12 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 3.4 mm, L 12.0 mm
 BC-1110-34ES14 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 3.4 mm, L 14.0 mm
 BC-1110-34ES16 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 3.4 mm, L 16.0 mm
 BC-1110-40ES08 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.0 mm, L   8.0 mm
 BC-1110-40ES10 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.0 mm, L 10.0 mm
 BC-1110-40ES12 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.0 mm, L 12.0 mm
 BC-1110-40ES14 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.0 mm, L 14.0 mm
 BC-1110-40ES16 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.0 mm, L 16.0 mm
 BC-1110-46ES08 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.6 mm, L   8.0 mm
 BC-1110-46ES10 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.6 mm, L 10.0 mm
 BC-1110-46ES12 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.6 mm, L 12.0 mm
 BC-1110-46ES14 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.6 mm, L 14.0 mm
 BC-1110-46ES16 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 4.6 mm, L 16.0 mm
 BC-1110-52ES08 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 5.2 mm, L   8.0 mm
 BC-1110-52ES10 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 5.2 mm, L 10.0 mm
 BC-1110-52ES12 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 5.2 mm, L 12.0 mm
 BC-1110-52ES14 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 5.2 mm, L 14.0 mm
 BC-1110-52ES16 BioComp implantaat, tweefasen, Ø 5.2 mm, L 16.0 mm
Systeemoverzicht BioComp 20238
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
   BioComp implantaat, éénfase
 BC-1310-34ES08 BioComp implantaat, éénfase, Ø 3.4 mm, L   8.0 mm
 BC-1310-34ES10 BioComp implantaat, éénfase, Ø 3.4 mm, L 10.0 mm
 BC-1310-34ES12 BioComp implantaat, éénfase, Ø 3.4 mm, L 12.0 mm
 BC-1310-34ES14 BioComp implantaat, éénfase, Ø 3.4 mm, L 14.0 mm
 BC-1310-34ES16 BioComp implantaat, éénfase, Ø 3.4 mm, L 16.0 mm
 BC-1310-40ES08 BioComp implantaat, éénfase, Ø 4.0 mm, L   8.0 mm
 BC-1310-40ES10 BioComp implantaat, éénfase, Ø 4.0 mm, L 10.0 mm
 BC-1310-40ES12 BioComp implantaat, éénfase, Ø 4.0 mm, L 12.0 mm
 BC-1310-40ES14 BioComp implantaat, éénfase, Ø 4.0 mm, L 14.0 mm
 BC-1310-40ES16 BioComp implantaat, éénfase, Ø 4.0 mm, L 16.0 mm
Meer informatie?  www.biocomp.eu
Systeemoverzicht BioComp 2023 9
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
BC-150A-40K015-A
BC-190A-70K010-0
BC-5500-50WH11 -1
   BioComp healing abutment
 BC-1400-403052 BioComp abutment, healing, conisch, Ø 4.0 - Ø 5.2 mm, L 3.0 mm
 BC-1400-405052 BioComp abutment, healing, conisch, Ø 4.0 - Ø 5.2 mm, L 5.0 mm
 BC-1400-405060 BioComp abutment, healing, conisch, Ø 4.0 - Ø 6.0 mm, L 5.0 mm
 BC-1400-400030 BioComp abutment, healing, Ø 4.0 mm, L 3.0 mm
 BC-1400-400050 BioComp abutment, healing, Ø 4.0 mm, L 5.0 mm
 BC-1400-520010 BioComp abutment, healing, Ø 5.2 mm, L 1.0 mm
 BC-1400-520030 BioComp abutment, healing, Ø 5.2 mm, L 3.0 mm
 BC-1400-520050 BioComp abutment, healing, Ø 5.2 mm, L 5.0 mm
 BC-1400-600010 BioComp abutment, healing, Ø 6.0 mm, L 1.0 mm
 BC-1400-600030 BioComp abutment, healing, Ø 6.0 mm, L 3.0 mm
 BC-1418-401530 BioComp abutment, healing, Ø 4.0 mm, L 3.0 mm, 15° + schroef
 BC-1418-401550 BioComp abutment, healing, Ø 4.0 mm, L 5.0 mm, 15° + schroef
   BioComp afdrukstift - implantaatniveau
 BC-1518-400011 BioComp afdrukstift, implantaatniveau, open lepel + schroef*
 BC-1518-400015 BioComp afdrukstift, implantaatniveau, gesloten lepel + schroef + kapje

Voor 2009 zijn geïmplanteerd met tweefasen ø 4.6 en ø 5.2 HA en niet gecoate implantaten zonder platformswitch
Voor 2003 zijn geïmplanteerd met éénfase i.v.m. de brede uitloop naar ø 5.2
Systeemoverzicht BioComp 202310
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
   Laboratorium analoog - abutmentniveau
 BC-1720-402412 Lab. analoog, abutmentniveau, steg
 BC-1722-402612 Lab. analoog, abutmentniveau, Dalbo®
 BC-1722-403012 Lab. analoog, abutmentniveau, Locator®
   BioComp fixatieschroef
 BC-1819-225220 BioComp schroef, implantaatniveau (2 stuks)
 BC-1819-225208 BioComp schroef, implantaatniveau, lang, inkortbaar (2 stuks)
 BC-1824-282015 BioComp schroef, abutmentniveau (2 stuks)
 BC-2323-220015 BioComp occlusale schroef, kroon
   BioComp abutment, kroon
 BC-1918-400701 BioComp abutment, kroon, gemodelleerd, Ø 4.0 mm, H 1.0 mm, L 8.0 mm + schroef
 BC-1918-401501 BioComp abutment, kroon, gemodelleerd, Ø 4.0 mm, H 1.0 mm, L 7.8 mm, 15° + schroef
 BC-1918-420700 BioComp abutment, kroon, Ø 4.2 mm, H 0.0 mm, L 7.0 mm + schroef
 BC-1918-420801 BioComp abutment, kroon, Ø 4.2 mm, H 1.0 mm, L 8.0 mm + schroef
 BC-1918-421003 BioComp abutment, kroon, Ø 4.2 mm, H 3.0 mm, L 10.0 mm + schroef
 BC-1918-520700 BioComp abutment, kroon, Ø 5.2 mm, H 0.0 mm, L 7.0 mm + schroef
 BC-1918-520801 BioComp abutment, kroon, Ø 5.2 mm, H 1.0 mm, L 8.0 mm + schroef
 BC-1918-521003 BioComp abutment, kroon, Ø 5.2 mm, H 3.0 mm, L 10.0 mm + schroef
 BC-1918-421000 BioComp abutment, kroon, Ø 4.2 mm, H 0.0 mm, L 7.4 mm, 10° + schroef
 BC-1918-421001 BioComp abutment, kroon, Ø 4.2 mm, H 1.0 mm, L 8.4 mm, 10° + schroef
 BC-1918-422000 BioComp abutment, kroon, Ø 4.2 mm, H 0.0 mm, L 7.8 mm, 20° + schroef*
 BC-1918-422001 BioComp abutment, kroon, Ø 4.2 mm, H 1.0 mm, L 8.7 mm, 20° + schroef
 BC-1918-423000 BioComp abutment, kroon, Ø 4.2 mm, H 0.0 mm, L 7.8 mm, 30° + schroef*
 BC-1918-521000 BioComp abutment, kroon, Ø 5.2 mm, H 0.0 mm, L 7.9 mm, 10° + schroef
 BC-1918-521001 BioComp abutment, kroon, Ø 5.2 mm, H 1.0 mm, L 8.9 mm, 10° + schroef
 BC-1918-522000 BioComp abutment, kroon, Ø 5.2 mm, H 0.0 mm, L 8.4 mm, 20° + schroef
 BC-1918-522001 BioComp abutment, kroon, Ø 5.2 mm, H 1.0 mm, L 9.3 mm, 20° + schroef
 BC-1918-523000 BioComp abutment, kroon, Ø 5.2 mm, H 0.0 mm, L 8.5 mm, 30° + schroef
*  Voorzien van interne occlusale schroefdraad zie fixatieschroef BC-2323-220015
Meer informatie?  www.biocomp.eu
Systeemoverzicht BioComp 2023 11
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
BC-150A-40K015-A
BC-190A-70K010-0
BC-5500-50WH11 -1
   BioComp abutment, kroon - vervolg
 BC-1918-52K008 BioComp abutment, kroon, kunststof, Ø 5.2 mm, H 1.0 mm, L 8.0 mm + schroef
 BC-1918-52G008 BioComp abutment, kroon, goud, Ø 5.2 mm, H 1.0 mm, L 8.0 mm + schroef
 BC-1918-70K010 BioComp abutment, kroon, PEEK, Ø 7.0 mm, H 4.0 mm, L 10.0 mm + schroef
 BC-2300-401523 BioComp pasabutment, implantaatniveau
   BioComp basis, kroon
 BC-1918-400400 BioComp basis, kroon, Ø 4.0 mm, H 0.0 mm, L 4.0 mm + schroef
 BC-1918-400700 BioComp basis, kroon, Ø 4.0 mm, H 0.0 mm, L 7.0 mm + schroef
 BC-1918-460500 BioComp basis, kroon, Ø 4.6 mm, H 0.3 mm, L 5.0 mm + schroef
   Cerec
 BC-1918-460500 BioComp basis, Cerec, Ø 4.6 mm, H 0.3 mm, L 5.0 mm + schroef
   BioComp abutment, steg
 BC-2018-401500 BioComp basis, steg/Dalbo®, 15° + schroef
 BC-2018-403000 BioComp basis, steg/Dalbo®, 30˚ + schroef
 BC-2022-520038 BioComp secundair deel, steg, gehoekte basis, L 3.8 mm
 BC-2024-400015 BioComp abutment, steg, Ø 4.0 mm, H 1.5 mm, L 2.7 mm
 BC-2024-400030 BioComp abutment, steg, Ø 4.0 mm, H 3.0 mm, L 4.2 mm
 BC-2024-400050 BioComp abutment, steg, Ø 4.0 mm, H 5.0 mm, L 6.2 mm
 BC-2025-402030 Beschermkap, abutment, steg
Systeemoverzicht BioComp 202312
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
   BioComp abutment, Dalbo®
 BC-2018-401500 BioComp basis, steg/Dalbo®, 15° + schroef
 BC-2018-403000 BioComp basis, steg/Dalbo®, 30˚ + schroef
 BC-2220-520015 BioComp secundair deel, Dalbo®, gehoekte basis, L 1.5 mm
 BC-2226-40NI15 BioComp abutment, Dalbo®, Ø 4.0 mm, H 1.5 mm, L 3.4 mm, gecoat
 BC-2226-40NI35 BioComp abutment, Dalbo®, Ø 4.0 mm, H 3.5 mm, L 5.4 mm, gecoat
 BC-2226-40NI55 BioComp abutment, Dalbo®, Ø 4.0 mm, H 5.5 mm, L 7.4 mm, gecoat
 BC-2226-52NI20 BioComp abutment, Dalbo®, Ø 5.2 mm, H 2.0 mm, L 4.7 mm, gecoat**
 BC-2226-400015 BioComp abutment, Dalbo®, Ø 4.0 mm, H 1.5 mm, L 3.4 mm
 BC-2226-400035 BioComp abutment, Dalbo®, Ø 4.0 mm, H 3.5 mm, L 5.4 mm
 BC-2226-400055 BioComp abutment, Dalbo®, Ø 4.0 mm, H 5.5 mm, L 7.4 mm
 BC-2226-520020 BioComp abutment, Dalbo®, Ø 5.2 mm, H 2.0 mm, L 4.7 mm**
   BioComp abutment, Locator®
 BC-2230-40NI00 BioComp abutment, Locator®, Ø 4.0 mm, H 0.4 mm, L 2.8 mm*
 BC-2230-40NI15 BioComp abutment, Locator®, Ø 4.0 mm, H 1.5 mm, L 3.9 mm*
 BC-2230-40NI30 BioComp abutment, Locator®, Ø 4.0 mm, H 3.0 mm, L 5.4 mm*
 BC-2230-40NI50 BioComp abutment, Locator®, Ø 4.0 mm, H 5.0 mm, L 7.4 mm*
 BC-2230-52NI06 BioComp abutment, Locator®, Ø 5.2 mm, H 0.6 mm, L 3.0 mm**
   Tertiaire- en hulpdelen, Locator®
 BC-2230-008393 Locator® basisgereedschap
 BC-2230-008505 Locator® afdrukkapje, 4 stuks
 BC-2230-008519 Locator® matrixset, 2 stuks
 BC-2230-008524 Locator® matrix, transparant, standaard 2268 gram, 20 stuks
 BC-2230-008527 Locator® matrix, roze, standaard 1361 gram, 20 stuks
 BC-2230-008529 Locator® matrix, blauw, standaard 680 gram, 20 stuks
 BC-2230-008547  Locator® matrix, groen, divergerend 1361 gram, 4 stuks
 BC-2230-008548 Locator® matrix, rood, divergerend 230 gram, 4 stuks
* Compatibel met het Locator® systeem.
** ø 5.2 is alleen noodzakelijk bij systemen die:
Voor 2009 zijn geïmplanteerd met tweefasen ø 4.6 en ø 5.2 HA en niet gecoate implantaten zonder platformswitch
Voor 2003 zijn geïmplanteerd met éénfase i.v.m. de brede uitloop naar ø 5.2
Meer informatie?  www.biocomp.eu
Systeemoverzicht BioComp 2023 13
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
     BioComp tertiaire delen, steg
 BC-2418-42K035 BioComp kunststof bus, steg, abutmentniveau, Ø 4.2 mm, L 3.5 mm + schroef (2 stuks)
 BC-2418-42K010 BioComp kunststof bus, steg, abutmentniveau, Ø 4.2 mm, L 10.0 mm + schroef (2 stuks)
 BC-2418-42K100 BioComp kunststof bus, steg, implantaatniveau, Ø 4.2 mm, L 10.0 mm + schroef (2 stuks)
   Mini
 BC-2425-122M01 Steg profiel/patrix, eivormig, goud, mini, L 5.0 cm
 BC-2425-122M02 Steg matrix, goud, mini, L 5.0 cm
 BC-2425-122M04 Steg matrix, doral, mini, L 5.0 cm

 BC-2600-126722 Indrukstift voor kunststof matrix
 BC-2626-12TI35 Behuizing voor matrix voor bal titanium (6 stuks)
 BC-2626-12KW32 Kunststof matrix voor bal, zwakke retentie wit (6 stuks)
 BC-2626-12KG31 Kunststof matrix voor bal, normale retentie geel (6 stuks)
 BC-2626-12KR33 Kunststof matrix voor bal, sterke retentie rood (6 stuks)
   BioComp beettafel
 BC-2700-75RS50 BioComp beettafel, L 7.0 mm
 BC-2700-75RS70 BioComp beettafel, L 9.0 mm
 BC-2700-75RS90 BioComp beettafel, L 11.0 mm
 BC-2700-75RS00 BioComp beettafel, L 7.0 mm + L 9.0 mm + L 11.0 mm (set)
Meer informatie?  www.biocomp.eu
Systeemoverzicht BioComp 2023 15
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
   Hexagonale schroevendraaier
 BC-5000-65RS08 Tweezijdige hex. handschroevendraaier, L 8.0 mm
 BC-5000-65RS12 Tweezijdige hex. handschroevendraaier, L 12.0 mm
 BC-5000-65RS17 Tweezijdige hex. handschroevendraaier, L 17.0 mm
 BC-5000-65TZ24 Tweezijdige hex. schroevendraaier, voor momentsleutel, L 9.0 mm
 BC-5000-65TZ27 Tweezijdige hex. schroevendraaier, voor momentsleutel, L 15.0 mm
 BC-5000-70UW32 Instelbare momentsleutel, 10-70 Ncm
 BC-5800-15RS08 Hex. schroevendraaier, voor hoekstuk
   Cassette
 BC-5155-17RS13 Cassette boren, basis + ratel, externe koeling
 BC-5155-27AL17 Cassette boren, compleet, externe koeling
 BC-5150-17BA13 Cassette botaugmentatie
   Implantaatboor, interne koeling
 BC-5200-40RS00 Rosenboor, interne koeling
 BC-5200-20RS00 Lindemann frees, interne koeling
 BC-5200-25RS14 Pilot, interne koeling, L 14.0 mm
 BC-5200-25RS22 Pilot, interne koeling, L 22.0 mm
 BC-5200-34RS14 Implantaatboor, interne koeling, Ø 3.4 mm, L 14.0 mm
 BC-5200-34RS22 Implantaatboor, interne koeling, Ø 3.4 mm, L 22.0 mm
 BC-5200-40RS14 Implantaatboor, interne koeling, Ø 4.0 mm, L 14.0 mm
 BC-5200-40RS22 Implantaatboor, interne koeling, Ø 4.0 mm, L 22.0 mm
 BC-5200-46RS14 Implantaatboor, interne koeling, Ø 4.6 mm, L 14.0 mm
 BC-5200-46RS22 Implantaatboor, interne koeling, Ø 4.6 mm, L 22.0 mm
 BC-5200-52RS14 Implantaatboor, interne koeling, Ø 5.2 mm, L 14.0 mm
 BC-5200-52RS22 Implantaatboor, interne koeling, Ø 5.2 mm, L 22.0 mm
 BC-5200-58RS14 Implantaat counter, interne koeling
Systeemoverzicht instrumentarium 202316
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
P 18 16 14 12 10 8 C
18 16 14 12 10 8 C0
4
   Implantaatboor, externe koeling
 BC-5250-40EK00 Rosenboor, externe koeling, 5 stuks
 BC-5250-20EK00 Lindemann frees, externe koeling, 5 stuks
 BC-5250-75EK90 Crestotoom, externe koeling
 BC-5250-25EK14 Pilot, externe koeling, L 14.0 mm
 BC-5250-25EK22 Pilot, externe koeling, L 22.0 mm
 BC-5250-34EK14 Implantaatboor, externe koeling, Ø 3.4 mm, L 14.0 mm
 BC-5250-34EK22 Implantaatboor, externe koeling, Ø 3.4 mm, L 22.0 mm
 BC-5250-40EK14 Implantaatboor, externe koeling, Ø 4.0 mm, L 14.0 mm
 BC-5250-40EK22 Implantaatboor, externe koeling, Ø 4.0 mm, L 22.0 mm
 BC-5250-46EK14 Implantaatboor, externe koeling, Ø 4.6 mm, L 14.0 mm
 BC-5250-46EK22 Implantaatboor, externe koeling, Ø 4.6 mm, L 22.0 mm
 BC-5250-52EK14 Implantaatboor, externe koeling, Ø 5.2 mm, L 14.0 mm
 BC-5250-52EK22 Implantaatboor, externe koeling, Ø 5.2 mm, L 22.0 mm
 BC-5250-58EK14 Implantaat counter, externe koeling
   Boorstopper
 BC-5252-3xPP08 Boorstoppers, L 8.0 mm, één patiënt, set (1 rood/1 wit/1 blauw)
 BC-5252-3xPP10 Boorstoppers, L 10.0 mm, één patiënt, set (1 rood/1 wit/1 blauw)
 BC-5252-3xPP12 Boorstoppers, L 12.0 mm, één patiënt, set (1 rood/1 wit/1 blauw)
 BC-5252-3xPP14 Boorstoppers, L 14.0 mm, één patiënt, set (1 rood/1 wit/1 blauw)
 BC-5252-3xPP16 Boorstoppers, L 16.0 mm, één patiënt, set (1 rood/1 wit/1 blauw)
 BC-5252-3xPP18 Boorstoppers, L 18.0 mm, één patiënt, set (1 rood/1 wit/1 blauw)
 BC-5252-3xPP1B Boorstoppers, L 18.0 mm, vijf patiënten, set (5 rood/5 wit/5 blauw)
 BC-5252-25PP1B Boorstoppers, rood, L 18.0 mm, voor pilot (30 stuks)
 BC-5252-34PP1B Boorstoppers, wit, L 18.0 mm, voor boor Ø 3.4 mm (30 stuks)
 BC-5252-40PP1B Boorstoppers, blauw, L 18.0 mm, voor boor Ø 4.0 mm (30 stuks)
Meer informatie?  www.biocomp.eu
Systeemoverzicht instrumentarium 2023 17
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
   Beitel
 BC-5457-4PRS21 Beitel, plat 4.0 mm
 BC-5457-6PRS21 Beitel, plat 6.0 mm
 BC-5457-8PRS21 Beitel, plat 8.0 mm
 BC-5457-34RS21 Beitel, implantaat Ø 3.4 mm
 BC-5457-40RS21 Beitel, implantaat Ø 4.0 mm
 BC-5457-46RS21 Beitel, implantaat Ø 4.6 mm
 BC-5457-52RS21 Beitel, implantaat Ø 5.2 mm
 BC-5457-34SL22 Sinusbodem elevator, implantaat Ø 3.4 mm
 BC-5457-40SL22 Sinusbodem elevator, implantaat Ø 4.0 mm
 BC-5457-46SL22 Sinusbodem elevator, implantaat Ø 4.6 mm
 BC-5457-52SL22 Sinusbodem elevator, implantaat Ø 5.2 mm
   Hulpdelen voor hoekstuk
 BC-5500-45RS17 Verlengstuk, voor hoekstuk
 BC-5500-50RS11 Dubbel zeskant, voor hoekstuk
 BC-5500-50WH11 Dubbel zeskant, voor W&H hoekstuk

   In- en uittikdelen
 BC-5700-60RS12 Hamerkopje
BC-5700-60RS70 Verlengstuk, gebogen
 BC-5700-60RS80 Verlengstuk, recht
 BC-5700-80RS20 Uittrekdeel
   Hulpdelen algemeen
 BC-5800-11RS59 Doorprikker voor reiniging boor
 BC-5800-17RS10 Lab. analooghouder
 BC-5800-40LP23 Parallelpin
 BC-5800-75RS75 Steeksleutel
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
Systeemoverzicht instrumentarium 202318
Bestelling plaatsen of persoonlijk advies?   sales@biocomp.eu    ●    Tel. +31 (0)73 684 72 00    ●    WhatsApp +31(0)6 333 75 910
     Botregeneratiematerialen
   Cerasorb®
 BC-6000-010500 Cerasorb® M 500 - 1000 µm; 5 x 0.5 cc
 BC-6000-110500  Cerasorb® M 500 - 1000 µm; 5 x 1.0 cc
 BC-6000-210500 Cerasorb® M 500 - 1000 µm; 5 x 2.0 cc
 BC-6000-021000 Cerasorb® M 1000 - 2000 µm; 5 x 0.5 cc
 BC-6000-121000 Cerasorb® M 1000 - 2000 µm; 5 x 1.0 cc
 BC-6000-221000 Cerasorb® M 1000 - 2000 µm; 5 x 2.0 cc
 BC-9000-060054 Cerasorb® Mouldable Foam, 12 x 12 x 4 mm, 0.5 cc (3 stuks)
 BC-9300-000030 Stypro® Cubus, 10 x 10 x 10 mm, 30 stuks
   Osbone®
 BC-9000-800501 Osbone® 250 - 1000 µm; 1 x 0.5 cc
 BC-9000-801001 Osbone® 250 - 1000 µm; 1 x 1.0 cc
   Poresorb®-TCP
 BC-6200-POR132 Poresorb® 0.3 - 0.6 mm, verpakking 0.5 ml / 0.5 g
  Resorbeerbaar membraan